

## Cenová nabídka EKV Rekonstrukce EKV na oddělení PGO

Zakázkové č:

Rozpočet č: RP/PRA/00330.1

**SECURITY TECHNOLOGIES a.s.**

Tovární 1712

686 03 Staré Město

tel: 533 433 251

**Uherskohradištská nemocnice  
a.s.**

J.E. Purkyně 365

686 68 Uherské Hradiště

tel:

Rekapitulace rozpočtu	
<b>HLAVA III. Základní rozpočtové náklady</b>	
Dodávky	39 314,00 Kč
Práce a služby	19 030,00 Kč
Haléřové vyrovnání	0,00 Kč
Náklady na dopravu a přepravu materiálu	400,00 Kč
<b>HLAVA III. Celkem</b>	<b>58 744,00 Kč</b>
<b>Celkem bez DPH</b>	<b>58 744,00 Kč</b>
<b>Daň z přidané hodnoty</b>	<i>(bude fakturována dle platné legislativy)</i>
Základní sazba DPH	12 336,24 Kč
<b>Celkem s DPH</b>	<b>71 080,24 Kč</b>

Rozpočet					
Číslo položky	Popis položky	Počet	MJ	Jedn. cena	Celkem
<b>HLAVA III.</b>	<b>Dodávky systémů a zařízení</b>				
	C3-200 PŘÍSTUPOVÝ KONTROLÉR	2	ks	5 740,00 Kč	11 480,00 Kč
	Montážní krabice na povrch	4	ks	499,00 Kč	1 996,00 Kč
	Napájecí zdroj pro dveřní otvírače	1	ks	2 430,00 Kč	2 430,00 Kč
	Plechový box pro systémový napájecí zdroj	1	ks	983,00 Kč	983,00 Kč
	KR611 PŘÍSTUPOVÁ ČTEČKA	6	ks	1 180,00 Kč	7 080,00 Kč
	C3-200 PŘÍSTUPOVÝ KONTROLÉR	2	ks	4 200,00 Kč	8 400,00 Kč
	C3-100 PŘÍSTUPOVÝ KONTROLÉR	2	ks	800,00 Kč	1 600,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>33 969,00 Kč</b>
<b>HLAVA III.</b>	<b>Montáž, zapojení zařízení</b>				
	C3-200 PŘÍSTUPOVÝ KONTROLÉR	2	ks	800,00 Kč	1 600,00 Kč
	Univerzální plechový box pro všechny typy Entry přístupových ko	4	ks	250,00 Kč	1 000,00 Kč
	Napájecí zdroj pro dveřní otvírače	1	ks	500,00 Kč	500,00 Kč
	Plechový box pro systémový napájecí zdroj	1	ks	250,00 Kč	250,00 Kč
	KR611 PŘÍSTUPOVÁ ČTEČKA	6	ks	350,00 Kč	2 100,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>5 450,00 Kč</b>
<b>HLAVA III.</b>	<b>Dodávky instalačního materiálu</b>				
a-spz.0011.07	Drobný spotřební a instalační materiál	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
I27655147	Kabel F/UTP drát CAT5E SOLARIX, fialový, 305m	250	m	9,00 Kč	2 250,00 Kč
H03VH-H 2x1,5	Kabel H03VH-H 2x1,5mm <sup>2</sup> RC	250	m	7,20 Kč	1 800,00 Kč
CYKY-J 3x1,5	Kabel CYKY-J 3x1,5mm <sup>2</sup>	50	m	10,90 Kč	545,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>5 345,00 Kč</b>
<b>HLAVA III.</b>	<b>Montáž kabelů a instalačního materiálu</b>				
M-ceník	Montáž kabelu STP do lišt a trubek	250	m	15,00 Kč	3 750,00 Kč
M-ceník	Montáž kabelu do lišt a trubek	250	m	15,00 Kč	3 750,00 Kč
M-ceník	Montáž kabelu NN	50	m	15,00 Kč	750,00 Kč
a-spz.0011.07	Drobný spotřební a instalační materiál	1	ks	750,00 Kč	750,00 Kč
a-mont-kab	Pomocné montážní práce, koordinace s provozem	4	hod	300,00 Kč	1 200,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>10 200,00 Kč</b>
<b>HLAVA III.</b>	<b>Programování, nastavení zařízení</b>				
a-mont-oživ	Oživení a nastavení technologie	6	hod	480,00 Kč	2 880,00 Kč
	<b>Celkem</b>				<b>2 880,00 Kč</b>

<b>HLAVA III. Revize</b>			
a-sr-ne.r.000.4 Revize zařízení	1 x	500,00 Kč	500,00 Kč
<b>Celkem</b>			<b>500,00 Kč</b>